PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2022

	     № 1217-п

г.Нефтеюганск
Об утверждении состава местной Межведомственной группы по расчету численности и технической оснащенности подразделений пожарной охраны на территории города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления», приказом МЧС России от 15.10.2021 № 700 «Об утверждении методик расчета численности и технической оснащенности подразделений пожарной охраны», распоряжением заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.06.2022 № 399-р «О межведомственных группах по расчету численности и технической оснащенности подразделений пожарной охраны Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Нефтеюганска,      с целью обеспечения пожарной безопасности на территории города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить состав местной Межведомственной группы по расчету численности и технической оснащенности подразделений пожарной охраны на территории города Нефтеюганска согласно приложению к постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Заместитель главы
города Нефтеюганска

  О.Г.Чурикова
Приложение

к постановлению

администрации города

от 23.06.2022 № 1217-п
Состав

местной Межведомственной группы по расчету численности и технической оснащенности подразделений пожарной охраны на территории города Нефтеюганска
	№ п/п
	Статус участника группы
	ФИО
	Должность
	Контактные данные

	1
	Руководитель группы
	Граблев Андрей Евгеньевич
	Временно исполняющий обязанности начальника 6 ПСО ФПС ГПС Главного управления по ХМАО – Югре МЧС России (исполняющий обязанности начальника Нефтеюганского местного ПСГ) (по согласованию)
	тел.: 8(3643) 22-37-38;
e-mail: 6pso@86.mchs.gov.ru

	2
	Заместитель руководителя группы
	Дибиров Рамазан Закарижаевич
	Начальник ОНД и ПР (по гг. Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району) Главного управления по ХМАО – Югре МЧС России (по согласованию)
	тел.: 8(3643) 22-36-47;
e-mail: ondipr-yugansk@86.mchs.gov.ru

	3
	Член группы
	Белобородко Николай Александрович
	Заместитель начальника 6 ПСО ФПС ГПС Главного управления по ХМАО – Югре МЧС России (по согласованию)
	тел.: 8(3643) 22-37-38;
e-mail: 6pso@86.mchs.gov.ru

	4
	Член группы
	Устинов Денис Юрьевич
	Начальник СПТ 6 ПСО ФПС ГПС Главного управления по ХМАО – Югре МЧС России (по согласованию)
	тел.: 8(3643) 22-37-38;
e-mail: 6pso@86.mchs.gov.ru

	5
	Член группы
	Чертов Вячеслав Александрович
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска
	тел.: 8(3643) 22-77-61;
e-mail: gochs@admugansk.ru

	6
	Член группы
	Маленков Юрий Викторович
	Начальник ФГБУ «20 отряд ФПС ГПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре» Главного управления по
ХМАО – Югре МЧС России (по согласованию)
	тел.: 8(3643) 23-01-02;
e-mail: 20ofps-kancel@mail.ru

	7
	Член группы
	Мышкин Руслан Александрович
	Заместитель директора филиала КУ «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району (по согласованию)
	тел.: 8(3643) 22-77-61;
e-mail: rus320lan@yandex.ru